Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     _________ 2014 г. № ___

	     _________ 2014 г. № ___

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

	Об утверждении муниципальной Программы Порецкого района Чувашской Республики «Экономическое развитие Порецкого района Чувашской Республики на 2014 – 2020 г.г.»

Администрация Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

      1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу Порецкого района Чувашской Республики «Экономическое развитие Порецкого района Чувашской Республики на 2014-2020 годы.

      2. Признать утратившими силу:

      - постановление администрации Порецкого района  от 06.12.2010 года № 299 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие потребительского рынка и сферы услуг в Порецком районе Чувашской Республики на 2010-2020 годы»;

      - постановление администрации Порецкого района от 10.02.2011 года № 25 «Об утверждении районной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, в Порецком районе Чувашской Республики, на 2011-2020 годы»;
      - постановление администрации Порецкого района от 31.05.2011 года № 137 «О внесении изменений в районную целевую программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, в Порецком районе Чувашской Республики, на 2011-2020 годы, утверждённую постановлением администрации Порецкого района от 10.02.2011 года № 25 «Об утверждении районной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, в Порецком районе Чувашской Республики, на 2011-2020 годы»;

     - постановление администрации Порецкого района  от 08.10.2013 года № 363 «Об утверждении паспорта муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Экономическое развитие Порецкого района Чувашской Республики на 2014-2020 годы»;

     3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев